2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19 января 2023 года                                   № 6                                         х. Камышев
	«О внесении изменения в распоряжения Администрации Камышевского сельского поселения от 30.12.2022 № 126 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2023 год»»

          В соответствии с постановлением Администрации Камышевского сельского поселения от 15.10.2018 № 102 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения»

  1.  Внести в приложении к распоряжению Администрации Камышевского сельского поселения от 30.12.2022 № 126 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2023 год» изменение согласно приложению к настоящему распоряжению.

 2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                     Камышевского сельского   поселения                                           С.А. Богданова

Распоряжение вносит сектор экономики и финансов

Приложение

к распоряжению Администрации

     Камышевского сельского поселению

от 19.01.2023 г.  № 6

Изменения,

Вносимые в распоряжение Администрации Камышевского сельского поселения
от 30.12.2022 № 126 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2023 год»

«Приложение

к распоряжению Администрации

Камышевского сельского поселения

от 30.12.2022 г. № 126

План

реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения

«Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2023 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (должность/
ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	федеральный
бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма   1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях».
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.
	Основное меро​приятие 1.1. Установка/замена приборов учета потребляемых энергоресурсов, в том числе приобретение, оплата выполнения необходимых работ, предшествующих установке/ замене
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Обеспечение расчетов уличного освещения за потребляемые объемы энергетических ресурсов по приборам учета
	 01.01.2023-31.12.2023
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2. Приобретение/ замена энергосберегающего оборудования и материалов для уличного освещения
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Повышение энергетической эффективности бюджетных учреждений
	 01.01.2023-31.12.2023
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Контрольное событие муниципальной программы
	Администрация Камышевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Подпрограмма 2 «Развитие и модернизация электрических сетей, включая сети уличного освещения»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Х
	Х
	650,0
	-
	-
	650,0
	-

	2.1.
	Основное меро​приятие 2.1.

Разработка проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения

	Администрация Камышевского сельского поселения
	Готовность к финансированию строительства и реконструкции электрических сетей наружного (уличного) освещения
	01.01.2023-31.12.2023
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2.
	Основное мероприятие 2.2.

Строительство и реконструкция объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Повышение уровня освещенности
	01.01.2023-31.12.2023
	-
	-
	-
	-
	-

	2.3.
	Основное мероприятие 2.3.

Текущий ремонт объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Повышение уровня освещенности
	 01.01.2023-31.12.2023
	650,0
	-
	-
	650,0
	-

	2.4.
	Основное мероприятие 2.4.

Приобретение оборудования и материалов для развития и восстановления объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Сокращение сроков восстановления электрических сетей наружного (уличного) освещения
	 01.01.2023-31.12.2023
	-
	-
	-
	-
	-

	2.5.
	Контрольное событие муниципальной программы
	Администрация Камышевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной
программе
	Администрация Камышевского сельского поселения
	X
	01.01.2023-31.12.2023
	650,0
	-
	-
	650,0
	-».

Глава Администрации
Камышевского сельского поселения                                                                              С.А.Богданова
PAGE